
Dodatek č. 1 k smlouvě o dílo na Sazbu, tisk a distribuci 36 čísel periodika Jičínský 
zpravodaj 

 
město Jičín 
zast.  starostou města JUDr. Janem Malým 
adresa: Žižkovo nám. 18, 506 01 Jičín 
IČO: 00271632 DIČ: CZ 00271632 
bankovní spojení: 524541/0100 
dále jen „objednatel“, na straně jedné 
 
a 
 
SAMAB PRESS GROUP, a. s. 
zastoupena: Martinem Bradávkou, MBA, předsedou představenstva 
 Ing. Pavlem Bradávkou, místopředsedou představenstva 
IČ 25524291 
Sídlo Cyrilská 357/14, 602 00 Brno  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, v oddílu B, vložce 2579 
bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxx, č. ú.: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
dále jen „zhotovitel.“, na straně druhé 
 
 (dále společně rovněž jen jako „smluvní strany“) 

I. 
Smluvní strany uzavřely dne 20. 8. 2018 mezi sebou Smlouvu o dílo na Sazba, tisk a distribuce 36 
čísel periodika Jičínský zpravodaj. Cena byla stanovena na základě nabídky zhotovitele ze dne 
16.7.2018 a dosud zhotovitel svůj závazek ze smlouvy řádně plnil. 
S ohledem na aktuální navýšení cen za neadresnou distribuci tiskovin poskytovateli těchto služeb, kdy 
objednatel ani zhotovitel v době zadávacího řízení nemohl předvídat toto razantní navýšení, se obě 
smluvní strany dohodly na uzavření tohoto dodatku ke smlouvě o dílo.  
Tímto dodatkem se upravuje cena za služby, které jsou dodávány dle této smlouvy, tedy za 1 dodávku 
Zpravodaje (sazba, tisk a distribuce, náklad 8.500 ks) z původních 24.913,90 Kč s DPH na nově 
27.405,29 Kč s DPH (DPH pro zpravodaje činí 10 %), což představuje navýšení o 10 % v souladu 
s ust. § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. 
Daňové doklady počínaje dodávkou dubnového čísla Zpravodaje (č. 4/2019) budou vycházet již z této 
nové ceny. 
 
II. 
V ostatním zůstává smlouva o dílo beze změny. 
Tento dodatek č. 1 byl schválen na 10. zasedání Rady města Jičína dne 6. 3. 2019. 

Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. Vzhledem 
k této povinnosti zveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), smluvní 
strany se dohodly, že město, jenž je povinným subjektem dle ust. § 2 odst. 1 tohoto zákona, zašle 
neprodleně od uzavření dodatek č. 1 včetně metadat ve smyslu ust. § 5 odst. 2 a 5 zákona správci 
registru smluv k uveřejnění, s vyloučením, resp. znečitelněním těch informací, které jsou ze zákona 
vyňaty z povinnosti uveřejnění. 

Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, po jednom pro každou smluvní stranu. Na závěr 
pod tento dodatek po odsouhlasení jeho obsahu smluvní strany připojují své podpisy. 

 

V Jičíně dne                                                                    V Brně dne  

                          
 
 
JUDr. Jan Malý, starosta                                                  Martin Bradávka, MBA       
        předseda představenstva   
 
 
 
        Ing. Pavel Bradávka 
        místopředseda představenstva 


